



اقتی:

۱- چهره مورد نظر ما- باشگاه معروف و قدیمی دانمارک ۲- نام یورکایف هافبک سابق تیم ملی فوتبال فرانسه- روزنامه‌ای در اسپانیا- عدد فوتبال ۳- مهاجم سابق و اروگوئه‌ای اینترمیلان- دروازه‌بان سابق تیم ملی فوتبال آمریکا- بازیکن، کاپیتان، سرمربی و سرپرست سابق و فقیه تیم ملی فوتبال کشورمان ۴- دانه روغنی- سرمربی سابق تیم ملی فوتبال بلژیک- دیوار بلند ۵- طایفه‌ای در غرب کشورمان- سودای ناله- تصدیق فرانک لمپارد- عنوان خطاب برای خانم‌ها در انگلیس ۶- حرف ندا- دستگاهی در موسیقی ایرانی- از حروف فارسی- حرف انتخاب ۷- سلام- از مریبان سرشناس فوتبال چک ۸- برادران سابق استقلال- کشوری در قاره آسیا ۹- سلاح کاشتنی- شهری در دل تهران- نام هنرما خواننده پاپ ۱۰- شهر فراری- تکرار حرف- طرح و مدل- از بیماری‌ها ۱۱- قهرمان تنیس پیشین زنان جهان و دارنده مدال برنز المپیک سیدنی ۲۰۰۰- تنیس باز سابق و سرشناس آلمان- کم‌هوش و کودن- اجداد ۱۲- نوعی نان- نام پایا دروازه‌بان سابق تیم ملی فوتبال پرتغال- سلاح داور فوتبال ۱۳- بیماری پاقبلی- خواهش نفسانی- پسوند شباهت- زینت رو ۱۴- تکرار حرف- نام زویل مریبی سابق پرسپولیس- تیم سابق فوتبال تهران ۱۵- مدافع سابق تیم ملی فوتبال آرژانتین

عمودی:

۱- قسمت دوم نام ستاره سابق تیم ملی فوتبال آلمان که دستیار مرزبان در پدیده شد- پایتخت کاتالونیا ۲- مهاجم سابق تیم ملی فوتبال ایتالیا- قوی سپید انزلی ۳- نام بکام- اهلی- گریان ۴- پسر سلیمان- از مریبان سرشناس فوتبال اسپانیا- مدافع سابق پرسپولیس ۵- پیکار و آورد- باشگاهی در فوتبال ایتالیا- کیف ورزشی ۶- چه کسی- مهاجم سابق و لیبرایی آت میلان- سوم شخص مفرد- پهلوان ۷- ویتامین جدولی- باشگاهی در فوتبال ایتالیا ۸- ترش و شیرین- مهاجم سابق لیورپول و اسپانیا ۹- باشگاهی در فوتبال ایتالیا- کاپیتان سابق رئال و اسپانیا ۱۰- تکرار حرف- هافبک لیورپول- مادر همه ورزش‌ها ۱۱- آشیانه مرغ- نام خانم تیرانداز هنرمند کشورمان- تکرار حرف- از پرندگان ۱۲- باشگاهی در فوتبال فرانسه- باشگاهی در فوتبال سوئد- از ابزار آشپزخانه ۱۳- قانون شکنی- نامی برای دختران- آخرین رمق- حرف خطاب ۱۴- دروازه‌بان سابق استقلال تهران- مدافع سابق تیم ملی فوتبال آلمان ۱۵- هم‌تیمی- چهره مورد نظر ما

جدول سودوکو ۴۴

۵	۸	۶	۷	۱	۳
۳		۱	۷	۸	۶
	۴				
۳		۶	۵		
		۹	۲	۴	
	۷	۲	۸		
	۶	۴	۸	۳	۵

حل جدول ۴۳

۳	۸	۹	۶	۴	۲	۵	۷	۱	۳
۶	۱	۴	۷	۵	۸	۲	۹	۳	۷
۲	۷	۵	۱	۳	۹	۶	۴	۸	۵
۹	۲	۱	۴	۸	۷	۳	۵	۶	۴
۴	۵	۶	۹	۱	۳	۷	۸	۲	۵
۸	۳	۷	۵	۲	۶	۴	۱	۹	۳
۵	۴	۲	۸	۶	۱	۹	۳	۷	۵
۷	۶	۸	۳	۹	۴	۱	۲	۵	۸
۱	۹	۳	۲	۷	۵	۸	۶	۴	۳

گزارش روز



چطور یک نقل و انتقالات باشگاهی معادلات جام جهانی را به هم خواهد زد؟

برزیل؛ برنده انتقال کاسمیرو

تن‌هاخ یا پرز(به دلایل مالی)، بلکه تیتِه، سرمربی برزیل است. منجستِر پیش از آمدن کاسمیرو، یک هافبک برزیلی دیگر در ترکیب داشت: فرد. بازیکنی که از اتفاق همبازی کاسمیرو در ترکیب تیم ملی برزیل است.

آنها در پنج بازی از هفت بازی کوپا آمریکا سال گذشته از جمله بازی فینال برابر آرژانتین در ترکیب تیم برزیل قرار داشتند. همچنین از آن زمان تا به حال در پنج بازی دیگر شامل مسابقات انتخابی جام جهانی برابر شیلی، اکوادور و کلمبیا و دیدارهای دوستانه تابستان امسال در ژاپن و کره جنوبی هم کنار هم بازی کرده‌اند.

همکاری کاسمیرو و فرد در سه دیدار آخری که کنار هم در زمین حضور داشته‌اند به شکل‌های مختلفی بوده ولی اساساً در چند ویژگی مشترک هستند: تیم‌تپه معمولاً با سیستم ۴-۲-۳-۱ بازی می‌کند و فرد و کاسمیرو به عنوان زوج همیشگی خط میانی بدون مالکیت توپ در زمین حضور دارند.

فرد همیشه نقش هجومی‌تری از کاسمیرو دارد و کاسمیرو بیشتر نقش‌های دفاعی را می‌پذیرد. در واقع بازیکن شماره ۵ (کاسمیرو) در دفاع نزدیک به سمت چپ زمین می‌ماند و بدون پیشروی از دفاع مراقبت می‌کند. در حالی که بازیکن شماره ۸ (فرد) وقتی فرصتش را داشته باشد کمی در سمت راست رو به جلو می‌رود. فرد و کاسمیرو در فاز دفاع انسجام خارق‌العاده‌ای ندارند و کیفیت پاسکاری در این کار ترکیبی چندان بالا نیست اما این مشکل عموماً به واسطه عقب کشیدن یکی از مهاجمان حل می‌شود.

حالا به نظر می‌رسد آنها قرار است در سه ماه آینده تا جام جهانی در منجستِر همبازی هم باشند و این بهترین خبر برای هواداران فوتبال برزیل است. احتمالاً آنها به درک بهتری از هم می‌رسند و خط میانی برزیل را بیمه می‌کنند.

رسول مجیدی
rasoulmajidi@gmail.com

یکی از بزرگترین خریدهای این فصل نقل و انتقالات، آمدن کاسمیرو از مادرید به منجستر بود. هافبک دفاعی مؤثر رئال در یک دهه گذشته ۵ قهرمانی لیگ قهرمانان با این تیم را تجربه کرده و یکی از مهم‌ترین ارکان تیم‌های آنچلوتی و زیدان بوده. خیلی‌ها این بازیکن را برگ برنده تن‌هاخ در ادامه فصل می‌دانند. بعضی‌ها رفتن کاسمیرو از رئال را با ترانسفر ماکه‌له‌له به چلسی و سقوط پایتخت‌نشینان اسپانیایی در سال ۲۰۰۴ مقایسه می‌کنند.

با این همه به نظر می‌رسد این انتقال تبعاتش هم در جام جهانی قطر خواهد داشت! دست کم مایکل کاکس، نویسنده مشهور انگلیسی که بیشتر روی تاکتیک‌های فوتبال کار می‌کند چنین عقیده‌ای دارد. او معتقد است برنده این انتقال نه

اتفاق روز

۸۴ روز تا جام جهانی



آندرس گواردادو پس از حضور در جام جهانی قطر از تیم ملی کشورش کناره‌گیری خواهد کرد.

به گزارش گلوبو، آندرس گواردادو سال‌های یکی از اعضای اصلی تیم ملی مکزیک بوده و به عنوان کاپیتان این تیم فعالیت دارد. او در حال حاضر در آستانه حضور در جام جهانی قطر است و سابقه حضور در جام‌های جهانی ۲۰۰۶، ۲۰۱۰، ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ را دارد. به این ترتیب جام جهانی قطر پنجمین حضور او در این رقابت‌هاست.

آنتونیو کارباخال و رافائل مارکز دو اسطوره تیم ملی مکزیک هستند که تاکنون حضور در ۵ دوره جام جهانی را تجربه کرده‌اند و گواردادو در قطر به این جمع ملحق خواهد شد و در زمره بازیکنانی خواهد بود که پنج دوره در جام جهانی بودند.

آندرس گواردادو گفت: «برای من جام جهانی آخرین حضور در تیم ملی کشورم است و بعد از پایان این رقابت‌ها از فوتبال ملی کنار می‌روم. این آخرین رویای من و آخرین هدف من است. دوست دارم در آخرین حضور در جام جهانی بهترین عملکردم را ارائه کنم چون این آخرین شانس من برای کسب افتخار است.»

او همچنان با بیش از ۱۰۰ بازی ملی به‌عنوان یکی از باتجربه‌ترین بازیکنان تیم ملی مکزیک فعالیت دارد و نسل جوان تیم ملی کشورش را هدایت می‌کند.

عکس روز



تیم منجستریونایتد ظهر روز گذشته موفق شد با نتیجه ۰-۱ از سد ساوتهمپتون بگذرد. تک گل این دیدار را برونو فرناندز به ثمر رساند و این شادی گل قابل توجه را انجام داد.

هشدار روز

توصیه جدی به بازیکنان خارجی استقلال: به میهمانی‌های مشکوک نروید

بازیکنان خارجی استقلال از طرف مقامات باشگاه توصیه‌های جدی و البته دلسوزانه دریافت کرده‌اند تا دچار دردسر نشوند. به این نفرات تأکید شده برای آنکه دچار دردسر نشوند و مورد سوءاستفاده قرار نگیرند تحت هیچ شرایطی به میهمانی‌های مشکوکی که دعوت می‌شوند، نروند و تا سر حد امکان ارتباطات خود در تهران را محدود به دید و بازدیدهای خانوادگی و ملاقات با هموطنان خودشان بکنند چون احتمال دارد برخی افراد با هدف خراب کردن این بازیکنان برنامه‌هایی را تدارک ببینند و خود را تمهیداً به آنها نزدیک کنند و پس از جلب اعتماد برای‌شان دردسرساز شوند.

این مسئله کاملاً به بازیکنان خارجی توضیح داده شده و آنها با توجه به اینکه فصل قبل هم در استقلال حضور داشتند به طور دقیق با ماجرا آشنا هستند روی همین اصل تاکنون کوچکترین مشکلی برایشان ایجاد نشده و به طور کلی قبل از حضور در اماکن مختلف تهران در این رابطه با عوامل باشگاه هماهنگی‌های لازم را به عمل می‌آورند.

البته مدیران استقلال از بازیکنان خارجی خود کاملاً رضایت دارند و مدعیان آنها رفتارهای حرفه‌ای را به معنای واقعی کلمه انجام می‌دهند و تا امروز هیچ دردسری ایجاد نکرده‌اند.

واکنش روز

اعتراض هواداران استقلال چرابه امیری حق رای دادید؟

هواداران استقلال نسبت به حضور احتمالی وحید امیری در مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال واکنش نشان داده و این تصمیم را حرکت عادلانه‌ای تلقی نمی‌کنند. استقلال‌ها مدعی‌اند بازیکنی که شاید در جام جهانی حاضر نباشد، نباید به عنوان نماینده بازیکنان در انتخابات حاضر شود و اگر کاپیتان‌های تیم ملی به هر دلیلی نمی‌توانند در مجمع روز هشتم شهریور حاضر شوند فرد دیگری باید مسئولیت فوق را برعهده بگیرد. استقلال‌ها در فضای مجازی به این مسأله اشاره کرده‌اند که دل‌شان می‌خواهد وحید امیری هرچه سریع‌تر سلامتی خود را بازیابد و اصلاً دل‌شان نمی‌خواهد این بازیکن دور از میادین باشد ولی وقتی هنوز مشخص نیست که امیری می‌تواند در جام جهانی حضور پیدا کند یا خیر، بهتر بود از بازیکنی استفاده می‌شد که همین حالا در تیم ملی حاضر است. البته بعضی از هواداران استقلال هم روی این مسأله مانور می‌کنند که امیری در صورت حاضر نشدن در مجمع به احتمال زیاد به میرشاد ماجدی رای نمی‌دهد و سرپرست استقلال فدراسیون از این بابت متضرر خواهد شد.

کاریکاتور



لیورپول فصل را به بدترین شکل ممکن شروع کرده. در سه بازی اول بردی نداشت و به نظر می‌رسد کلوپ مثل دو تجربه قبلی مربیگری اش دچار بحران فصل هفتم شده.

استرالیا امیدوار است هیدینک الهام بخش تیم شود



گاس هیدینک در سال ۲۰۰۶ استرالیا را پس از ۳۲ سال به جام جهانی برد و توانست با استرالیا به دور دوم راه یابد. جایی که در دیداری بحث برانگیز برابر ایتالیا شکست خورد و حذف شد. تیم آرنولد در اواخر سال جاری در شرایطی مشابه، از طریق پیروزی در پلی‌آف مقابل پرو جواز حضور در جام جهانی را به دست آورد. آنها قبل از جام جهانی یک بازی دوستانه مقابل نیوزیلند دارند و هیدینک بازنشسته به اردوی تمرینی آنها دعوت شده است تا به تیم فعلی کمک کند.

هیدینک در ویدیویی که توسط اتحادیه فوتبال استرالیا منتشر شد، گفت: «از رفتن به اردوی تیم ملی فوتبال استرالیا بسیار خوشحالم. هر از گاهی وقتی در مورد حرفه‌ام با مردم صحبت می‌کنم، همیشه تجربه‌ام با استرالیا را برجسته می‌کنم. من با افراد بسیار مهربان و روشنفکری آشنا شدم. وقتی من سرمربی بومدم همه بازیکنان در ابتدا در مورد صعود به جام جهانی چندان اعتماد به نفس نداشتند زیرا در گذشته ناکام مانده بودند. تعهد بازیکنانمان را خیلی دوست داشتم و خوشحالم که جام جهانی موفق‌تری را در آلمان داشتیم.»